
UCHWAŁA NR XXXVI/191/2018
RADY GMINY KARNIEWO

z dnia 16 marca 2018 r.

w sprawie podziału Gminy Karniewo na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby 
radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym.

Na podstawie art. 12 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia 
udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych 
(Dz. U.  poz. 130.)  oraz art. 418 § 1, art. 419 § 2 i 4 , art. 420 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks 
wyborczy (Dz. U. z 2017 r. poz. 15 z poźń. zm.) oraz art. 17 ust. 1 pkt 1 ustawy
z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (Dz . U. z 2017 r. poz. 1875 z późń. zm.) Rada Gminy 
Karniewo na wniosek Wójta Gminy Karniewo uchwala, co następuje:

§ 1. Dla wyboru Rady Gminy Karniewo dokonuje się podziału Gminy Karniewo na okręgi wyborcze, ustala 
ich granice i numery oraz liczbę radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym w sposób określony 
w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Karniewo.

§ 3. Na ustalenia Rady Gminy Karniewo w sprawach okręgów wyborczych wyborcom, w liczbie co 
najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Ostrołęce w terminie 5 dni od 
daty podania do publicznej wiadomości niniejszej uchwały.

§ 4. Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie Mazowieckiemu 
i Komisarzowi Wyborczemu w Ostrołęce.

§ 5. Traci moc uchwała Nr XVIII/93/2012 Rady Gminy Karniewo z dnia 19 października 2012 r. w sprawie 
podziału Gminy Karniewo na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych 
wybieranych w każdym okręgu wyborczym (Dz.U.Woj.Maz. z 2012 r. poz. 7911 z dn. 21.11.2012 r.)

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Beata Krystyna Jackowska

Id: A128BF8F-6E4D-4FA0-8E7B-FBB55380F3E8. Podpisany Strona 1



 
 

Załącznik do uchwały  Nr XXXV/191/2018 
Rady Gminy Karniewo z dnia 16 marca 2018 r.  

 

Podział  Gminy Karniewo na okręgi wyborcze 

1. Liczba mieszkańców  Gminy  Karniewo wg stanu na dzień 31.12.2017r.1):  5286 
2. Liczba wybieranych radnych:   15 
3. Jednolita norma przedstawicielstwa:   352,4 
 

Nr 

okręgu  
Granice okręgu 

Liczba 

mieszkań

ców 

Liczba mandatów 

wynikająca z jednolitej 

normy przedstawicielstwa 

Liczba 

mandatów 

 Nr 1.  Sołectwo Karniewo (ulice: Brzozowa, 

Działkowa,  Jesionowa, Kolonia, 

Młodzieżowa, Olszynowa, Piaskowa, Polna, 

Wiejska. 

305 305 : 352,4 = 0,87 1 

 Nr 2 

 

Sołectwo Karniewo (ulice: Ciechanowska, 

Łąkowa, Mazowiecka, Parkowa, Plac 

Kościelny, Przemysłowa, Słoneczna, Skośna, 

Zawodzie. 

325 325: 352,4 = 0,92 1 

Nr 3 Sołectwo Karniewo (ulice: Krótka , Leśna, 
Lipowa, Makowska, Owocowa, Pułtuska, 
Sosnowa, Szkolna, Zielona Ścieżka. 

356 356 : 352,4 = 1,01 1 

Nr 4 Sołectwa: Chrzanowo-Bronisze, Malechy, 
Ośnica, Żabin Karniewski. 

448 448 : 352,4 = 1,27    1 

Nr 5 Sołectwa: Byszewo, Czarnostów -  Polesie 296 296 : 352,4 = 0,84  1 

Nr 6 

 
Sołectwa: Chełchy - Chabdzyno, Chełchy 
Iłowe, Chełchy - Klimki, Chełchy Dzierskie, 
Chełchy Kmiece. 

373 373 : 352,4 = 1,06 1 

Nr 7 Sołectwa: Byszewo - Wygoda, Rafały, 

Tłucznice, Zalesie. 

349 349 : 352,4 = 0,99 1 

Nr 8 Sołectwa: Konarzewo-Bolesty, Łukowo, 

Milewo-Malonki. 

403 403 : 352,4 = 1,14 1 

Nr 9 Sołectwa: Leśniewo, Wólka Łukowska, 

Wronowo, Żabin Łukowski. 

429 429 : 352,4 = 1,22 1 

Nr 10 Sołectwa: Obiecanowo, Zakrzewo 417 417 : 352,4 = 1,18 1 

Nr 11 Sołectwa: Słoniawy 252 252: 352,4 = 0,72 1 

Nr 12 Sołectwa: Romanowo, Zaręby 316 316 : 352,4 = 0,90 1 

Nr 13 Sołectwa: Szwelice 378 378 : 352,4 = 1,07 1 

Nr 14 Sołectwa: Baraniec, Gościejewo, Szlasy-

Złotki, Zelki Dąbrowe. 

242 24 : 352,4 = 0,69 1 

Nr 15 Sołectwa:  Czarnostów, Krzemień Nowy, 

Krzemień Górki. 

397 397 : 352,4 = 1,13 1 

Razem 5286  15 

Id: A128BF8F-6E4D-4FA0-8E7B-FBB55380F3E8. Podpisany Strona 1



1) Liczba mieszkańców na koniec kwartału poprzedzającego kwartał, w którym dokonuje się podziału 

gminy na okręgi wyborcze (art. 12 ust. 2 dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu 

zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych 

organów publicznych (Dz. U. poz. 130) 

Id: A128BF8F-6E4D-4FA0-8E7B-FBB55380F3E8. Podpisany Strona 2




